
 

 

                        令和４年７月１９日

切木小学校区民の皆様  

切木小学校保護者 様 

                      唐津市立切木小学校 

                      育友会長 田口 彰宏 

                      母親部長 松本智恵美  

 

 

 

 

友愛セール（バザー）中止のお知らせ 

 

 

 

 

 盛夏の候，皆様には，ますますご健勝のことと存じます。 

 夏季休業中には，空き瓶･アルミ缶回収や親子除草作業が計画しています。毎

年，早朝から多くの方に参加をいただき，ご協力に感謝申し上げます。   

 さて，切木小運動会の際に，例年多くの皆様に好評な友愛セール（バザー）

ですが，今年度も中止するという判断をいたしました。  

 現在，佐賀県は「ステージ２」ですが，引き続き新型コロナウィルス感染予

防対策として，「３密」を念頭に置いた「新しい生活様式」を継続していかな

ければならない状況です。  

友愛セールに関しましては，値付け作業や友愛セール当日において，「３密」

を避けることは難しく感染リスクが高くなる点が懸念されます。  

 皆様のご理解とご協力をお願いいたします。  

   

 


